
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\77.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it

Ordinanza n.77/PM/09

IL DIRIGENTE
Viste le comunicazioni acquisite ai numeri di Prot. Gen. 12292 del 09/07/2009 e 14312 del

21/08/2009 pervenute  da parte del Sig. Bruno ABBATIELLO in qualità di Presidente del
Club Auto e Moto d’epoca C.A.M.E.S.A. di Sant’Agata de’ Goti, tese ad ottenere
provvedimenti per lo svolgimento della manifestazione denominata “II  raduno Auto e Moto
d’epoca Città di S. Agata de’ Goti”, che si terrà nei giorni 19 e 20 settembre p.v. in questa
Città, con particolare interessamento delle piazze del centro storico;

Preso atto dell’autorizzazione nr. 74/2009 rilasciata in data 14/09/2009 dal Dirigente SUAP di questo
Comune per la suddetta manifestazione;

Considerato che per assicurare la sicurezza della circolazione stradale sia pedonale che veicolare durante
lo svolgimento della suddetta manifestazione, si rende necessario limitare il traffico
veicolare nel centro storico cittadino dal pomeriggio del 19 settembre 2009 fino alla chiusura
della manifestazione, prevista per la serata del 20 settembre 2009;

Richiamato il dispositivo dell’ordinanza nr. 27/PM/09 del 02/05/2009 d’istituzione della ZTL in centro
storico per tutti i giorni festivi compresi tra il 10/05/2009 ed il 27/09/2009;

Visto               l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto               il D.P.R. 495/92;
Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA
Ad integrazione dell’Ordinanza n. 27/PM/09 del 02/05/2009:
1) dalle ore 14,00 del 19 settembre 2009 alle ore 20,00 del 20 settembre 2009 è istituito il

divieto di sosta con rimozione forzata a tutte le categorie di veicoli nei seguenti spazi del
centro storico cittadino: Piazza Duomo, Piazza Umberto I, Piazza Trento, Piazza del
Carmine, Piazza Ex Mercato, Piazza Castello e Piazza Ex Omni.

2) Dalle ore 17,00 del 19 settembre 2009 alle ore 17,00 del 20 settembre 2009 è istituito il
dispositivo di Zona a Traffico Limitato nel centro storico cittadino così come specificato
nella richiamata Ordinanza nr. 27/PM/09 del 02/05/2009.

Sono esclusi dal presente dispositivo i seguenti veicoli:
 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto soccorso;
 riservati ai servizi di Polizia;
 al servizio di persone diversamente abili, muniti dello speciale contrassegno (art. 188 C.d.S.);
 appartenenti alla manifestazione “II  raduno Auto e Moto d’epoca Città di S. Agata de’ Goti”.

DISPONE
 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente sarà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. comunali per la relativa diffusione a

mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Copia della presente sarà trasmessa al Sig. Bruno ABBATIELLO in qualità di Presidente del Club Auto

e Moto d’epoca “C.A.M.E.S.A.” di Sant’Agata de’ Goti, cui spetta la responsabilità di predisporre
l’organizzazione della manifestazione in conformità con i provvedimenti adottati dall’Ente Comune e nel
rispetto dei luoghi pubblici concessi in occupazione gratuita.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 17 settembre 2009.
IL DIRIGENTE

Dott.  Vincenzo Iannotta

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

